TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  93/TB-HĐXTVC
	Hải Dương, ngày  01  tháng 9  năm 2017

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức
Trung tâm Xúc tiến thương mại Hải Dương năm 2017

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-TTXTTM ngày 26/5/2017 của Trung tâm Xúc tiến thương mại về xét tuyển viên chức năm 2017;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến thương mại ngày 01/9/2017,
Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến thương mại thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức năm 2017. Gồm có: 01 thí sinh. (Có danh sách kèm theo)
Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến thương mại thông báo để thí sinh, các đơn vị có liên quan biết và tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám sát;
- Các thành viên HĐXTVC;

- Các thí sinh;
- Website Sở Công Thương;
- Lưu: VT, HĐXTVC.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

	TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hải Dương, ngày  01  tháng  9 năm 2017

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2017

(Kèm theo Thông báo số: 93/TB-HĐXTVC ngày 01/9/2017 của Hội đồng XTVC Trung tâm XTTM)
	Số tt
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Địa chỉ
	Trình độ đào tạo
	Ghi chú

	Chuyên môn
	Chuyên ngành
	Tiếng Anh
	Tin học

	1.
	Nguyễn Việt Thắng
	Nam
	11/11/1990
	Số 144B Quang Trung- phường Quang Trung-  TP Hải Dương
	Đại học
	Kế toán
	Bậc 3/6 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam
	Ứng dụng CNTT cơ bản

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Phạm Đức Hiệp
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH